
UCHWAŁA NR VI/30/7/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie wskazania kandydatów Sejmiku Województwa Śląskiego do składu Rady 
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668) oraz art. 106 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, 
poz. 1398 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wskazuje się kandydatów Sejmiku Województwa Śląskiego do składu Rady Śląskiego Oddziału 
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia: 

1) Marek Nowak, 

2) Jerzy Klimczak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC47E20-62B8-4BAB-8820-3E2290823827. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


